Polyglotta-Bibel. II. L. 2. Obs 1. Abs.

sch. 10,11. dorso patris mei; * et nunc pater 11
meus posuit super vos jugum grave,
ego autem addam super jugum ve-
strum: pater meus cecidit vos flagel-
lis, ego autem caedam vos scorpio-
nibus.

sch. 10,12. Venit ergo Jeroboam et omnis po- 12

v.5. pulus ad Roboam die tertia, sicut
locutus fuerat rex, dicens: Reverti-
mini ad me* die tertia. * Respondit 13

2Ch. 10,13. que rex populo dura, derelicto con-
47,26,1. silio seniorum, quod ei dederant, * et 14

2Ch. 10,14. locutus est eis secundum consilium
juvenum, dicens: Pater meus aggra-
vavit jugum vestrum, ego autem ad-
dam jugo vestro: pater meus cecidit
vos flagellis, ego autem caedam vos

2Ch. 10,15. scorpionibus. * Et non acquevit rex 15
populo; quoniam aversatus fuerat
eum Dominus, ut suscitaret verbum

11,31,11. suum, quod locutus fuerat in manu
Ahiae Silonitae ad Jeroboam filium

Nabat. * Videns itaque populus, quod 16

sch. 10,16. noluisset eos audire rex, respondit
Pr.16,1. ei dicens: Quae nobis pars in David,

2Sm. 20,1. vel quae haereditas in filio Isai? Wade
in tabernacula tua Israel, nunc vide
domum tuam David. Et abiit Israel

sch. 10,17. in tabernacula sua; * super filios 17
autem Israel, quicumque habitabant
in civitatibus Juda, regnavit Roboam.

sch. 10,18. * Misit ergo rex Roboam Adu- 18
ram, qui erat super tributa; et lapida-
vit eum omnis Israel, et mortuus est.

4,6. Porro rex Roboam festinus ascendit
sc. 10,19. currum et fugit in Jerusalem. * Re- 19
cessitque Israel a domo David usque
17,21. in praesentem diem.

Factum est autem, cum audisset 20
omnis Israel, quod reversus esset

16. Al. * Wade.

sorge für. A: sich nach d. Hause.

17. B: Was aber angehet die... so reg. R. über die;
selben. dW: Ueber ... üb. die ward R. König. vE: 18
herrschete R.

18. B: der über den Anschluß war. dW.vE: die
Groß. A: die Rente. vE: w. auf ihn. B.dW.vE:
daß er starb. A: steinigte ihn, u. er st. B: machte sich
hurzig auf, um... zu st. vE: beeilte sich. A: stieg eilig.
dW: rasch.

XIII.

Decem tribuum a Rechabeam defectio.

ἀτέκαμψεν Ἰεροβοάμῳ ἐξ Ἀγύπτου· ἀπέστει-
λαν καὶ ἐκάλεσαν αὐτὸν εἰς τὴν συναγωγὴν,
καὶ ἐψιστέλευσαν αὐτὸν ἐπὶ τὸν Ἰσραὴλ· καὶ
οὐκ ἦρ ὄπιστος οἶκον Δαυὶδ πάρεξ σκήπτρου
Ἰούδᾳ καὶ Βενιαμίν μόνον. 21 Καὶ ᾠροβάμ
εἰς ἡλθεν εἰς Ἱερουσαλήμ, καὶ ἔσκεκλησασε τὴν
συναγωγὴν Ἰούδᾳ καὶ σκῆπτρον Βενιαμίν, ἐκα-
τὸν ὄγδοήκοντα χιλιάδας νεανιών ποιῶντας
πόλεμον, τοῦ πολεμεῖν πρὸς οἶκον Ἰσραὴλ,
ἐπιτερέψων τὴν βασιλείαν· ᾠροβάμ τῷ νιῶ
Σαλομῶντος. 22 Καὶ ἐγένετο λόγος κυρίου
πρὸς Σαμαίναν ἀνθρώπον τοῦ θεοῦ, λέγον·
23 Εἴπε τῷ ᾠροβάμ τῷ νιῷ Σαλομῶντος βα-
σιλεῖ Ἰούδᾳ καὶ πρὸς πάντα οἶκον Ἰούδᾳ καὶ
Βενιαμίν καὶ τῷ καταλοίπῳ τοῦ λαοῦ, λέγον·
24 Τίδε λέγει κύριος· Οὐκ ἀναφήσεσθε υἱὸν
πολεμήσετε μετὰ τῶν ἀδελφῶν ὑμῶν νιῶν
Ἰσραὴλ· ἀναστρεφέτε ἐκαστος· εἰς τὸν οἶκον
ἴαντον, διτὶ ἐξ ἐμού γέγονε τὸ ἔργα τοῦτο.
Καὶ ἤκουσαν τοῦ λόγου κυρίου, καὶ κατ-
έπαινσαν τοῦ πορευθῆναι κατὰ τὸ ὅρμα κυρίου